
Göran Pettersson, ledare för onsdagsgolfen och tillika ordförande i 
Medlemskommittén kunde glädjas åt att så gott som alla veteraner från förra 
tävlingsåret hade slutit upp till denna säsongsupptakt torsdagen den 17 april.  
Programmet började på förmiddagen med en 9-hålsrunda innan det var dags 
för lunch i den fina klubbrestaurangen. 
När klockan var 13.45 var det samling för en liten rundvandring på delar av 
18-hålsbanan då man var väldigt nyfikna på hur hålen blev efter omfattande 
omändringar. Det gällde främst hålen 3, 7 och 16 och samtliga som valde att 
följa med på denna trevliga tur var väldigt imponerade att så mycket har 
hunnits med under hösten och vintern.  
Det hål som verkade ge anledning till en del funderingar var hål 16 vars 
green vaktas av väldigt djupa torvbunkrar. Dessutom finns det ett par 
bunkrar placerade ett 50-tal meter före green så det gäller att spela taktiskt 
här resonerade de flesta. 
Under rundvandringen träffade vi bl.a. på Johan Flyning som var i full gång 
med markarbeten och han menade att samtliga omändringar av hålen har 
gått över förväntan och han ser med tillförsikt fram mot en spännande 
golfsäsong och nya utmaningar. 
 
Kl. 15.00 var det samling i det fina och iordningsställda klubbrummet där 
Göran Pettersson kunde hälsa ett 30-tal förväntningsfulla såväl nytillkomna 
som ”gamla” veteraner välkomna till informationsträffen där också kaffe och 
kaka serverades.  
Där bestämdes att första bollen (förmodligen en 4-boll för att kunna hinna 
med hela startfältet) går ut kl. 08.25 och då skall man ha hunnit med att 
lämna in både scorekort för lottdragning och erlagt startavgift. Samling 
således kl. 08.00! 
 
Det var en mycket nöjd tävlingsledare som kunde meddela att den första 
onsdagstävlingen av totalt planerade 24 st. på 9-hålsbanan (två varv) börjar 
den 23 april med bollränna samt att tävlingen beräknas pågå till början av 
oktober. De 15 bästa rundorna räknas och spelas som poängboggy och 
slaggolf varannan gång. 
 

- ”Jag är lite rädd för att vi nått taket för antal spelare i denna populära 
aktivitet för att kunna hinna med de erhållna starttiderna kl. 08.25 - 
09.25 respektive  
kl. 10.42 - 11.42. Man vill ju helst kunna erbjuda alla som är 
intresserade i klubben att vara med i denna form av social samvaro 
som jag också tror ger ett mervärde. Nå ja, ute på banan är det nog 
själva tävlandet som gäller, för man vill ju gärna komma fram till 
prisbordet som avslutar varje tävlingsdag.  
Nytt för i år är att vi lagt in en tävling i tävlingen, nämligen närmast 
hål på hål 5 och hål 9 beroende på veckonummer. Det tror jag blir en 
rolig ingrediens i onsdagstävlingarna”, sa Göran Pettersson 
avslutningsvis som därefter bad sällskapet att samlas för en gruppbild 
ute på gården. 

 
Vid pennan och bakom kameran 
Björn Janhagen, nybliven veteran  


